Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	24.07.2014 г.

	№ 89

	О выборе способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов.

В соответствии с разделом IX. Организация проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, главой 17  ЖК РФ, на основании Устава МО п. Анопино
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, на счет регионального оператора, в которых собственниками помещений до 1-го марта 2014 года не выбран способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов, (список МКД прилагается).
2. Постановление главы МО п. Анопино от 07.03.2014 № 13 «О выборе способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов» признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации: анопино.рф.
[image: image1.png]

          Глава МО п. Анопино                                                    С.Ю. Багин

Приложение к постановлению

главы МО п. Анопино

№ 89 от 24.07.2014

СПИСОК

многоквартирных домов, зачисленных на счет регионального оператора, в качестве выбора способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирных домов
1. д. Вашутино, улица Школьная, дом № 1А – непосредственное управление.
2. д. Вашутино, улица Центральная, дом № 12 – непосредственное управление.

3. д. Вашутино, улица Центральная, дом № 14 – непосредственное управление.

4. д. Никулино, улица Центральная, дом № 17 - непосредственное управление.

5. д. никулино, улица Центральная, дом № 17А - непосредственное управление.

6. д. Никулино, улица Центральная, дом № 19 - непосредственное управление.

7. д. Никулино, улица Центральная, дом № 19А - непосредственное управление.

8. п. Анопино, улица Чехова, дом № 1 - непосредственное управление.

9. п. Анопино, улица Чехова, дом № 5 - непосредственное управление.

10.  п. Анопино, улица Чехова, дом № 7 - непосредственное управление.

11.  п. Анопино, улица Чехова, дом № 9 - непосредственное управление.

12.  п. Анопино, улица Чехова, дом № 10 - непосредственное управление.

13.  п. Анопино, улица Горького, дом № 12 – собственность ООО «РАСКО».

14.  п. Анопино, улица Южная, дом № 2 - непосредственное управление.

15.  п. Анопино, улица Южная, № 6 - непосредственное управление.

16.  п. Анопино, улица Южная, № 10 - непосредственное управление.

17.  п. Анопино, улица Октябрьская, № 4 - непосредственное управление.

18.  д. Вашутино, улица Микрорайон, № 5 - непосредственное управление.

19. д. Вашутино, улица Школьная, № 1 - непосредственное управление.

20.  д. Вашутино, улица Школьная, № 3 - непосредственное управление.

21.  п. Анопино, улица Чехова, № 2 - непосредственное управление.

22.  п. Анопино, улица Южная, № 13 - непосредственное управление.

Глава МО п. Анопино                                                                  С.Ю. Багин